AB

154832

Ms. 157

M-s. 1992

3626.

Contenu:

1. Fischer: Deuffent und Frankreichs Revolution
2. liberalis transformationum in geria. yocce.
3. G. F. Bahrdt observationes criticae circa lecti-
onem Codicum Mss. hebr.
4. Briefe von Lorenz Nerne

f. A. J. Mays
1795. 2 1/2

ANTONINI LIBERALIS
TRANSFORMATIONUM

CONGERIES

G R A E C E

C U M

GABRIAE SEU IGNATHI DIACONI

FABULIS JAMBICIS

TETRASTICHIS

ET

BABRII NONNULLIS

IN USUM SCHOLARUM

E D I D I T

LUDOVICUS HENRICUS TEUCHERUS.

LIPSIÆ,

APUD GUILIELMUM GOTLOB SOMMER

M D C C X C I.

ANTONII LINNÆI
FRANCOFURTIENSIS

CONDITIO

AVGUSTI

CONDITIO
FRANCOFURTIENSIS

CONDITIO

CONDITIO

CONDITIO

CONDITIO

EDITOR, LECTORIBUS
SALUTEM.

Antoninus Liberalis est scriptor ea orationes puritate ac sinceritate, ut ejus lectio tironibus Graece discantibus magnopere commendari mereatur. Itaque nos omnem operam dedimus, ut haec nova libelli hujus editio scholarum usibus destinata, quam fieri posset correctissima et emendatissima prodiret. Contextum refinimus secundum ea quae admonuerunt
eđi.

editores, Xylander, Berkelius, Galeus, Munckerus et Verheykius. Notas nostras adjicere, post illa quae ab his viris doctissimis sunt tam egregie in hunc scriptorem annotata, non opus esse duximus: unum tamen ad caput quartum, quod *Κραγαλεύς* inscribitur, admonere licebit. In eo capite verba *ὅτε τὰς Γηρύονες βῆς συνελθόντες ἀφελέσθαι* varie emendare conati sunt viri eruditi: Berkelius enim *συνῆλθον τῆ ἀφελέσθαι*, Munckerus *συνῆλθον τὸ ἀφελέσθαι*, Palmerus et Galeus *συνῆλθον*, Dorvillius *συνελθόντες ἦσαν*, Hemsterhusius denique *συνελθόντες ἦθελον* ante *ἀφελέσθαι* legendum existimat. Defendi posse nos putamus lectionem vulgatam, *ὅτε συνελθόντες ἀφελέσθαι*, si dicamus *ὅτε* structum esse cum infinitivo, ut sit pro *ὅτε ἀφείλοντο*, quemadmodum Plutarchus in

Pericle

Pericle scribit ὅτε αὐτὸν ἀλάσθαι, pro
 ὅτε αὐτὸς ἀλάτο, sed συνελθόντες in
 obliqua oratione dictum esse loco συνελ-
 θόντας, sicut in eodem capite αὐτὸς χα-
 ρίσεσθαι pro αὐτὸν χαρίσεσθαι, αὐτὸς
 παῦσαι pro αὐτὸν παῦσαι, αὐτὴ προφῆναι
 pro αὐτὴν προφῆναι, et capite XXVII.
 εἶπεν αὐτὴ τεκεῖν loco εἶπεν αὐτὴν τεκεῖν
 positum invenitur. Adjecimus denique
 libello huic fabulas Gabriae, qui etiam
 Ignatius Diaconus vocatur, jambis quater-
 nis scriptas, numero LIV, itaque plures,
 quam plerumque in libris editae reperiri
 solent, et praeterea Babrii fabulas quot-
 quot integras habemus, scizontibus con-
 scriptas addidimus. Caeterum si haec no-
 stra editio placebit intelligentibus, atque
 ad usum tironum accommodata videbitur,
 ea res non parum augebit et acuet in no-